Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2012г. № 52- н
г. Мыски

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденные решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 88-н
В целях повышения эффективности использования земель на территории городского округа, в соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденными решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 88-н, на основании результатов публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести в карту градостроительного зонирования, которая является приложением к Правилам землепользования и застройки муниципального образования «Мысковский городской округ», утвержденным решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 24.11.2009 № 88-н (с изм. внесенными решениями Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 № 87-н, от 23.12.2010 № 88-н, от 30.08.2012 № 37-н), следующие изменения:
1.1. изменить территориальную зону П 3 (зона предприятий V класса вредности) в районе 18 квартала площадью 7,0 га на территориальную зону Ж1 (жилая зона с многоэтажной жилой застройки), для развития многоэтажными жилищного строительства, согласно приложению № 1;
1.2. изменить территориальную зону Л 1 (зона городских лесов) в районе ООО «Завод строительных материалов» площадью 89,1 га на территориальную зону П 2 (зона предприятий III - IV классов вредности), для разработки Карчитского месторождения песчанно-гравийной смеси, согласно приложению № 2;
1.3. изменить территориальную зону Л 1 (зона городских лесов) в районе ул. Сосновая, ул.Аккольская площадью 16 га на территориальную зону Ж 3 (зона жилой зоны с малоэтажными жилыми домами постоянного проживания), для развития малоэтажной индивидуальной жилой застройки, согласно приложению № 3.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности (Н.П.Калиш).
Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                           К.П.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа

        М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.

               (дата подписания)